
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 133/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας 
Εκπαίδευσης με λεωφορεία για σχολικό έτος 2023-2024. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23-2-2024 ημέρα Παρασκευή και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με 
μεικτό τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής 
Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την 
ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/53912/1226/19-2-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει).  
Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 
2) Ιγνατιάδης Στυλιανός μέλος,  3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Οσμάν Πεχλιβάν Αχμέτ 
αναπληρωματικό μέλος 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος, 6)Κόντος Κωνσταντίνος μέλος 7) 
Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος, 8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
μέλος.  
Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, η οποία απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 133: Εισηγούμενη το πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Διεύθυνση Ανάπτυξης της Π.Ε. 
Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 48281/509/14-2-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών της 

επιτροπής τα εξής: Έχοντας υπόψη:  

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της 
αποκεντρωμένης διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του Ν.4071/2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη , την αυτοδιοίκηση 
και την αποκεντρωμένη διοίκηση ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ, άρθρο 5, το οποίο 
αντικατέστησε το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφερειών».  
3. Τις διατάξεις του άρθρου 19 «Περιφερειακή Επιτροπή – Αντικατάσταση άρθρου 175 
Ν.3852/2010» & του άρθρου 20 «Αρμοδιότητες περιφερειακής επιτροπής – Προσθήκη 
άρθρου 175Α στο Ν. 3852/2010» του Ν. 4056/2023. 
4. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
&  Θράκης». 
5. Την αριθμ. οικ. 19539/263/2024 (ΦΕΚ 486/τ.Β΄) Απόφαση του Περιφερειάρχη ΠΑΜΘ 
«Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων στους Ανιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης». 
6. Τις αριθμ. 1017/2023 (ΑΔΑ: ΨΙΖΧ7ΛΒ-9ΦΚ), 1071/2023 (ΑΔΑ: ΨΨΔΖ7ΛΒ-Η5Ψ) και 
1072/2023 (ΑΔΑ: ΨΜΗΤ7ΛΒ-7ΜΡ)  αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ και την 
αριθμ. 23/2024 (ΑΔΑ: 6ΝΨΛ7ΛΒ-Ι4Θ) απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ. 
7. Τα αριθμ. Φ.27/656/1-2-2024, Φ.27/696/5-2-2024 & Φ27./775/7-2-2024                        
έγγραφα της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης. 
8. Το αριθμ. 972/Φ27/8-2-2024 έγγραφο της Δ/νσης Β/θμιας Εκπαίδευσης. 
9. Το αριθμ. 401/23-1-2024 έγγραφο του ΚΤΕΛ Ξάνθης Tours. 
10. Τα στοιχεία κλίσεων των τροποποιημένων δρομολογίων, όπως τα παραλάβαμε από τη 
Δ/νση Τεχνικών Έργων ΠΕ Ξάνθης 

ΑΔΑ: 63ΚΠ7ΛΒ-901



11. Το γεγονός ότι οι ακόλουθες τροποποιήσεις πραγματοποιούνται εντός του ισχύοντος 
νομοθετικού πλαισίου.          
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

                                                        ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την τροποποίηση  δρομολογίων μεταφοράς μαθητών ως εξής: 

 

Ι. Λεωφορεία Α/θμιας: 

 

1. Κατόπιν του αρίθμ. 401/23-1-2024 εγγράφου του ΚΤΕΛ Ξάνθης Tours και προκειμένου 

να πραγματοποιείται με ασφάλεια η μεταφορά των μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης του 

Ν/γειου Αυξεντίου, του Δ.Σ. Διομήδειας και του Μειονοτικού Δ.Σ. Φελώνης 

επανασχεδιάστηκε η διαδρομή των δρομολογίων α/α 8 & 9 Α/θμιας Εκπαίδευσης Δ. 

Αβδήρων και η οποία από την αρχή της σχολικής χρονιάς εκτελείται ως εξής:  

 

 
 
Ο συνολικός πίνακας δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 

 
Πίνακας Λεωφορείων Α/θμιας Δ. Αβδήρων 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,179 €

Α/Α 

Α/Α 

ΔΙΑΓ

ΩΝΙΣ

ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 

π
ρ

ο
ν

ή
π

ια
)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 

Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ
 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ

ΙΜ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

8 14
ΦΕΛΩΝΗ(40)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(6)-ΣΥΝ.ΑΘΙΓΓΑΝΩΝ(3)-

ΑΥΞΕΝΤΙΟ(14)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ
ΑΒΔΗΡΩΝ 63

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΦΕΛΩΝΗΣ

16,30 5,10 11,20 0,00 0,000 6,50 14,27 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 53,85 €

9 15
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(14)-ΣΥΝ. ΑΘΙΓΓΑΝΩΝ(23-

Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(6)-ΦΕΛΩΝΗ(40)
ΑΒΔΗΡΩΝ 63

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΦΕΛΩΝΗΣ

13:15 16,30 5,10 11,20 0,00 0,000 6,50 14,27 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 53,85 €

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,179 €

Α/Α 

Α/Α 

ΔΙΑΓ

ΩΝΙΣ

ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 

π
ρ

ο
νή

π
ια

)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
ΕΣ

Ο
   

   
   

   
   

   
   

 
(Τ

Α
ΞΙ

, 
 Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έλ

ευ
σ

η
ς

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χώ
ρ

η
σ

η
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
Η

ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Κ

Α
Υ

ΣΙ
Μ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
Ρ

ΕΙ
Ο

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 8 ΜΑΝΔΡΑ(40)-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(12)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 52
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ,Δ.Σ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1   1,179 € Ο Ν ΔΕΝ ΕΚΤΕΛΕΙΤΑΙ

2 8   9

ΣΕΛΙΝΟ(6)-Π.ΛΑΓΟΣ(16)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(11)-ΠΟΤΑΜΙΑ(6)-

ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(6)-ΑΒΔΗΡΑ/ΜΑΝΔΡΑ(40)-

ΜΥΡΩΔΑΤΟ(13)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 45/53
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ, Δ.Σ. & ΓΕΛ 

ΑΒΔΗΡΩΝ 48,40 7,10 39,95 0,35 1,000 8,52 47,94 0,42 1,20 1   1,179 € Ο Ν 128,28 € 6 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ Β/ΘΜΙΑ

3 10 ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(13)-ΜΑΝΔΡΑ(31) ΑΒΔΗΡΩΝ 44
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ
13:15 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1   1,179 € Ο Ν 42,14 €

4 11
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(4)-ΑΒΔΗΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ(4)-

Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(9)-Π.ΛΑΓΟΣ(10)
ΑΒΔΗΡΩΝ 27

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ
13:15 25,00 4,70 20,30 0,00 0,000 5,64 24,36 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 67,33 €

5
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(2)-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(9) -Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(2)-

ΠΟΤΑΜΙΑ(2)-Π.ΛΑΓΟΣ(6)-ΣΕΛΙΝΟ(6)
ΑΒΔΗΡΩΝ 27

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ,Γ,Λ

Δ.Σ. & ΓΕΛ 

ΑΒΔΗΡΩΝ
15:00 40,70 7,50 33,20 0,00 0,000 7,50 39,84 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 102,93 € 6 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ Β/ΘΜΙΑ

6 12
Π. ΚΑΤΡΑΜΙΟ(23)-ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΑΛΚΥΟΝΗ(11)-ΜΑΓΙΚΟ(17)-

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ
ΑΒΔΗΡΩΝ 49

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ,Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ
7,25 2,70 4,34 0,21 0,000 3,78 6,08 0,29 0,00 1   1,179 € Ο Ν 32,21 €

7 13
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΜΑΓΙΚΟ(17)-ΑΛΚΥΟΝΗ(11)-ΑΥΞΕΝΤΙΟ-

Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(23)
ΑΒΔΗΡΩΝ 49

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ,Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ
13:15 7,25 2,70 4,34 0,21 0,000 3,78 6,08 0,29 0,00 1   1,179 € Ο Ν 32,21 €

8 14
ΦΕΛΩΝΗ(40)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(6)-ΣΥΝ.ΑΘΙΓΓΑΝΩΝ(3)-

ΑΥΞΕΝΤΙΟ(14)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ
ΑΒΔΗΡΩΝ 63

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΦΕΛΩΝΗΣ

16,30 5,10 11,20 0,00 0,000 6,50 14,27 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 53,85 €

9 15
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(14)-ΣΥΝ. ΑΘΙΓΓΑΝΩΝ(23-

Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(6)-ΦΕΛΩΝΗ(40)
ΑΒΔΗΡΩΝ 63

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΦΕΛΩΝΗΣ

13:15 16,30 5,10 11,20 0,00 0,000 6,50 14,27 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 53,85 €

10 16
Π.ΖΥΓΟΣ(18)-Ν.ΖΥΓΟΣ(17)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(6)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(12)-

ΜΑΓΙΚΟ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ
ΑΒΔΗΡΩΝ 52

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ-Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-

Ν/ΓΕΙΟ΄ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ, 

10,80 3,73 7,07 0,00 0,000 5,16 9,78 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 41,62 €

11 17
ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(7)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(2)-

Ν.ΖΥΓΟΣ(12)-Π.ΖΥΓΟΣ(17)
ΑΒΔΗΡΩΝ 38

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ-Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-

Ν/ΓΕΙΟ΄ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ, 

13:15 10,80 3,73 7,07 0,00 0,000 5,16 9,78 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 41,62 €

12 18
ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(5)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(4)-Ν.ΖΥΓΟΣ(5)-

Π.ΖΥΓΟΣ(1)
ΑΒΔΗΡΩΝ 15

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-

Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ
15:00 8,67 5,15 3,37 0,00 0,150 7,210 4,720 0,00 0,21 1   1,179 € Ο Ν 28,57 €

13 19
ΠΗΓΑΔΙΑ(5)-ΚΟΥΤΣΟ(2)-ΣΕΛΙΝΟ(5)-ΣΥΔΙΝΗ(4)-ΟΙΚ. 

ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ(8)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(2)-ΣΟΥΝΙΟ
ΑΒΔΗΡΩΝ 35

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-

Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 32,00 6,55 25,45 0,00 0,000 7,86 30,54 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 88,95 €

14 20
ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(2)-ΟΙΚ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ(8)-ΣΥΔΙΝΗ(4)-

ΣΕΛΙΝΟ(5)-ΚΟΥΤΣΟ(2)-ΠΗΓΑΔΙΑ(5)
ΑΒΔΗΡΩΝ 35

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-

Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ
13:15 32,00 6,55 25,45 0,00 0,000 7,86 30,54 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 88,95 €

15 21

ΑΚΑΡΠΟ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-ΦΙΛΙΑ(7)-

ΒΕΛΟΧΩΡΙ(16)-ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-

ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ 75
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-

Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 21,05 15,26 5,79 0,00 0,000 6,95 18,31 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 62,13 €

16 22

ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-

ΦΙΛΙΑ(7)-ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(16)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-

ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΑΚΑΡΠΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 75
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-

Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 21,05 15,26 5,79 0,00 0,000 6,95 18,31 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 62,13 €

ΑΔΑ: 63ΚΠ7ΛΒ-901



 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει την τροποποίηση δρομολογίων μεταφοράς μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης με λεωφορεία 
για σχολικό έτος 2023-2024 ως εξής: 
  

Ι. Λεωφορεία Α/θμιας: 

 

1. Κατόπιν του αρίθμ. 401/23-1-2024 εγγράφου του ΚΤΕΛ Ξάνθης Tours και προκειμένου να 

πραγματοποιείται με ασφάλεια η μεταφορά των μαθητών Α/θμιας Εκπαίδευσης του Ν/γειου 

Αυξεντίου, του Δ.Σ. Διομήδειας και του Μειονοτικού Δ.Σ. Φελώνης επανασχεδιάστηκε η διαδρομή 

των δρομολογίων α/α 8 & 9 Α/θμιας Εκπαίδευσης Δ. Αβδήρων και η οποία από την αρχή της 

σχολικής χρονιάς εκτελείται ως εξής:  

 

 
 
Ο συνολικός πίνακας δρομολογίων με τις τροποποιήσεις διαμορφώθηκε ως εξής: 
 
 
Πίνακας Λεωφορείων Α/θμιας Δ. Αβδήρων 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,179 €

Α/Α 

Α/Α 

ΔΙΑΓ

ΩΝΙΣ

ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Δ
Η

Μ
Ο

Τ
ΙΚ

Η
 Ε

Ν
Ο

Τ
Η

Τ
Α

Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ε

Σ
 (

χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 

π
ρ

ο
ν

ή
π

ια
)

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
ΙΚ

Ο
 Μ

Ε
Σ

Ο
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

(Τ
Α

Ξ
Ι,

  
Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Ο

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

,Μ
ΙΚ

Ρ
Ο

 

Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έ

λ
ε

υ
σ

η
ς

Σ
Χ

Ο
Λ

ΙΚ
Η

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
Σ

ΙΑ
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ

 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ
 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
Τ

Α
 Χ

Λ
Μ

 Μ
Ο

Ν
Η

Σ
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ

 (
G

O
O

G
L
E

)

 1
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 2
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

ΙΚ
Ρ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 3
  

  
  

  
  

Ε
Ν

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 4
  

  
  

  
  

Ε
Κ

Τ
Ο

Σ
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

Η
Σ

Η

 5
  

  
  

  
  

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
  

  
  

  
 Χ

Ω
Μ

Α
 Μ

Ε
Γ
Α

Λ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

Ε
Ρ

Ε
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

Τ
Ω

Ν

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Κ
Α

Υ
Σ

ΙΜ
Ο

Υ
 

Ε
Π

ΙΣ
Τ

Ρ
Ο

Φ
Η

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 (

ε
λ

λ
η

ν
ικ

ό
 "

Ν
"
 ή

 "
Ο

"
)

Κ
Ο

Σ
Τ

Ο
Σ

 Λ
Ε

Ω
Φ

Ο
Ρ

Ε
ΙΟ

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

8 14
ΦΕΛΩΝΗ(40)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(6)-ΣΥΝ.ΑΘΙΓΓΑΝΩΝ(3)-

ΑΥΞΕΝΤΙΟ(14)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ
ΑΒΔΗΡΩΝ 63

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΦΕΛΩΝΗΣ

16,30 5,10 11,20 0,00 0,000 6,50 14,27 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 53,85 €

9 15
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(14)-ΣΥΝ. ΑΘΙΓΓΑΝΩΝ(23-

Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(6)-ΦΕΛΩΝΗ(40)
ΑΒΔΗΡΩΝ 63

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΦΕΛΩΝΗΣ

13:15 16,30 5,10 11,20 0,00 0,000 6,50 14,27 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 53,85 €

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ

Π.Ε. ΞΑΝΘΗΣ

1 1,179 €

Α/Α 

Α/Α 

ΔΙΑΓ

ΩΝΙΣ

ΜΟΥ

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ 

Α/ΘΜΙΑ  ΔΗΜΟΣ ΑΒΔΗΡΩΝ

Δ
Η

Μ
Ο

ΤΙ
Κ

Η
 Ε

Ν
Ο

ΤΗ
ΤΑ

Μ
Α

Θ
Η

ΤΕ
Σ 

(χ
ω

ρ
ίς

 τ
α

 

π
ρ

ο
νή

π
ια

)

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ο

 Μ
ΕΣ

Ο
   

   
   

   
   

   
   

 
(Τ

Α
ΞΙ

, 
 Μ

ΕΓ
Α

Λ
Ο

 Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
,Μ

ΙΚ
Ρ

Ο
 

Λ
ΕΩ

Φ
Ο

Ρ
ΕΙ

Ο
)

Ω
ρ

α
 Π

ρ
ο

σ
έλ

ευ
σ

η
ς

ΣΧ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Α
 

(Ν
,Δ

,Γ
,Λ

)

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
ΣΙ

Α
 Σ

Χ
Ο

Λ
ΙΚ

Η
Σ 

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Α

Σ 

Ω
ρ

α
 Α

π
ο

χώ
ρ

η
σ

η
ς

 Ε
Μ

Φ
Ο

Ρ
ΤΑ

 Χ
Λ

Μ
 Μ

Ο
Ν

Η
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

(G
O

O
G

LE
)

 1
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 2
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 3
   

   
   

 Ε
Ν

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

 4
   

   
   

 Ε
Κ

ΤΟ
Σ 

Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
Η

ΣΗ

 5
   

   
   

 Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΙΚ

Ρ
Η

 Κ
Λ

ΙΣ
Η

 6
   

   
   

Χ
Ω

Μ
Α

 Μ
ΕΓ

Α
Λ

Η
 Κ

Λ
ΙΣ

Η

X
i 1

X
i 2

X
i 3

X
i 4

X
i 5

X
i6

Η
Μ

ΕΡ
ΕΣ

 Μ
Α

Θ
Η

Μ
Α

ΤΩ
Ν

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Κ

Α
Υ

ΣΙ
Μ

Ο
Υ

 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

ΣΥ
Ν

Ο
Δ

Ο
Σ 

(ε
λλ

η
νι

κό
 "

Ν
" 

ή
 "

Ο
")

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Λ

ΕΩ
Φ

Ο
Ρ

ΕΙ
Ο

 π
ρ

ο
 Φ

Π
Α

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

1 8 ΜΑΝΔΡΑ(40)-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(12)-ΑΒΔΗΡΑ ΑΒΔΗΡΩΝ 52
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ,Δ.Σ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1   1,179 € Ο Ν ΔΕΝ ΕΚΤΕΛΕΙΤΑΙ

2 8   9

ΣΕΛΙΝΟ(6)-Π.ΛΑΓΟΣ(16)-Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(11)-ΠΟΤΑΜΙΑ(6)-

ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(6)-ΑΒΔΗΡΑ/ΜΑΝΔΡΑ(40)-

ΜΥΡΩΔΑΤΟ(13)-ΑΒΔΗΡΑ

ΑΒΔΗΡΩΝ 45/53
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ, Δ.Σ. & ΓΕΛ 

ΑΒΔΗΡΩΝ 48,40 7,10 39,95 0,35 1,000 8,52 47,94 0,42 1,20 1   1,179 € Ο Ν 128,28 € 6 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ Β/ΘΜΙΑ

3 10 ΑΒΔΗΡΑ-ΜΥΡΩΔΑΤΟ(13)-ΜΑΝΔΡΑ(31) ΑΒΔΗΡΩΝ 44
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ
13:15 12,40 1,95 9,10 0,35 1,000 2,64 12,30 0,47 1,35 1   1,179 € Ο Ν 42,14 €

4 11
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(4)-ΑΒΔΗΡΑ-ΠΟΤΑΜΙΑ(4)-

Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(9)-Π.ΛΑΓΟΣ(10)
ΑΒΔΗΡΩΝ 27

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ & Δ.Σ. 

ΑΒΔΗΡΩΝ
13:15 25,00 4,70 20,30 0,00 0,000 5,64 24,36 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 67,33 €

5
ΑΒΔΗΡΑ-ΒΕΛΟΝΗ(2)-ΑΒΔΗΡΑ-ΜΑΝΔΡΑ(9) -Ν.ΚΕΣΣΑΝΗ(2)-

ΠΟΤΑΜΙΑ(2)-Π.ΛΑΓΟΣ(6)-ΣΕΛΙΝΟ(6)
ΑΒΔΗΡΩΝ 27

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Δ,Γ,Λ

Δ.Σ. & ΓΕΛ 

ΑΒΔΗΡΩΝ
15:00 40,70 7,50 33,20 0,00 0,000 7,50 39,84 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 102,93 € 6 ΜΑΘΗΤΈΣ ΑΠΌ Β/ΘΜΙΑ

6 12
Π. ΚΑΤΡΑΜΙΟ(23)-ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΑΛΚΥΟΝΗ(11)-ΜΑΓΙΚΟ(17)-

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ
ΑΒΔΗΡΩΝ 49

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ,Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ
7,25 2,70 4,34 0,21 0,000 3,78 6,08 0,29 0,00 1   1,179 € Ο Ν 32,21 €

7 13
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΜΑΓΙΚΟ(17)-ΑΛΚΥΟΝΗ(11)-ΑΥΞΕΝΤΙΟ-

Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(23)
ΑΒΔΗΡΩΝ 49

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ 

ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ,Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ
13:15 7,25 2,70 4,34 0,21 0,000 3,78 6,08 0,29 0,00 1   1,179 € Ο Ν 32,21 €

8 14
ΦΕΛΩΝΗ(40)-Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(6)-ΣΥΝ.ΑΘΙΓΓΑΝΩΝ(3)-

ΑΥΞΕΝΤΙΟ(14)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ
ΑΒΔΗΡΩΝ 63

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ,Γ,Λ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΦΕΛΩΝΗΣ

16,30 5,10 11,20 0,00 0,000 6,50 14,27 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 53,85 €

9 15
ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ(14)-ΣΥΝ. ΑΘΙΓΓΑΝΩΝ(23-

Π.ΚΑΤΡΑΜΙΟ(6)-ΦΕΛΩΝΗ(40)
ΑΒΔΗΡΩΝ 63

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ-

Δ.Σ. ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Μ/ΚΟ Δ.Σ. 

ΦΕΛΩΝΗΣ

13:15 16,30 5,10 11,20 0,00 0,000 6,50 14,27 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 53,85 €

10 16
Π.ΖΥΓΟΣ(18)-Ν.ΖΥΓΟΣ(17)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(6)-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(12)-

ΜΑΓΙΚΟ-ΑΥΞΕΝΤΙΟ
ΑΒΔΗΡΩΝ 52

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ-Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-

Ν/ΓΕΙΟ΄ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ, 

10,80 3,73 7,07 0,00 0,000 5,16 9,78 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 41,62 €

11 17
ΑΥΞΕΝΤΙΟ-ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(7)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(2)-

Ν.ΖΥΓΟΣ(12)-Π.ΖΥΓΟΣ(17)
ΑΒΔΗΡΩΝ 38

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ-Δ.Σ. 

ΔΙΟΜΗΔΕΙΑΣ-

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-

Ν/ΓΕΙΟ΄ΑΥΞΕΝΤΙΟΥ, 

13:15 10,80 3,73 7,07 0,00 0,000 5,16 9,78 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 41,62 €

12 18
ΜΑΓΙΚΟ-ΔΙΟΜΗΔΕΙΑ(5)-ΠΕΤΕΙΝΟΣ(4)-Ν.ΖΥΓΟΣ(5)-

Π.ΖΥΓΟΣ(1)
ΑΒΔΗΡΩΝ 15

ΜΙΚΡΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΜΑΓΙΚΟΥ-

Δ.Σ. ΠΕΤΕΙΝΟΥ
15:00 8,67 5,15 3,37 0,00 0,150 7,210 4,720 0,00 0,21 1   1,179 € Ο Ν 28,57 €

13 19
ΠΗΓΑΔΙΑ(5)-ΚΟΥΤΣΟ(2)-ΣΕΛΙΝΟ(5)-ΣΥΔΙΝΗ(4)-ΟΙΚ. 

ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ(8)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(2)-ΣΟΥΝΙΟ
ΑΒΔΗΡΩΝ 35

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-

Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 32,00 6,55 25,45 0,00 0,000 7,86 30,54 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 88,95 €

14 20
ΣΟΥΝΙΟ-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ(2)-ΟΙΚ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ(8)-ΣΥΔΙΝΗ(4)-

ΣΕΛΙΝΟ(5)-ΚΟΥΤΣΟ(2)-ΠΗΓΑΔΙΑ(5)
ΑΒΔΗΡΩΝ 35

ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-

Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ
13:15 32,00 6,55 25,45 0,00 0,000 7,86 30,54 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 88,95 €

15 21

ΑΚΑΡΠΟ(2)-ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-ΦΙΛΙΑ(7)-

ΒΕΛΟΧΩΡΙ(16)-ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-

ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ

ΑΒΔΗΡΩΝ 75
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
8:00 Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-

Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 21,05 15,26 5,79 0,00 0,000 6,95 18,31 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 62,13 €

16 22

ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-ΣΟΥΝΙΟ(19)-ΣΗΜΑΝΤΡΑ(12)-ΠΟΛΥΣΙΤΟΣ-

ΦΙΛΙΑ(7)-ΓΡΗΓΟΡΟ(1)-ΒΕΛΟΧΩΡΙ(16)-ΣΕΛΕΡΟ(15)-

ΛΕΥΚΟΠΕΤΡΑ(3)-ΑΚΑΡΠΟ(2)

ΑΒΔΗΡΩΝ 75
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ
Ν,Δ

Ν/ΓΕΙΟ ΣΟΥΝΙΟΥ-

Δ.Σ. ΠΟΛΥΣΙΤΟΥ 13:15 21,05 15,26 5,79 0,00 0,000 6,95 18,31 0,00 0,00 1   1,179 € Ο Ν 62,13 €

ΑΔΑ: 63ΚΠ7ΛΒ-901



 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  133/2024. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

    ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
            ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΟΣΜΑΝ ΠΕΧΛΙΒΑΝ ΑΧΜΕΤ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
 
                              

 

ΑΔΑ: 63ΚΠ7ΛΒ-901


		2024-03-01T13:46:09+0200
	Athens




